УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МО  «ИКРЯНИНСКИЙ  РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      31.10.2011                                                                                              № 166

с. Икряное

Об утверждении Порядка

определения нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальными бюджетными  и автономными образовательными учреждениями Икрянинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальными бюджетными  и автономными образовательными учреждениями Икрянинского района (далее - Порядок) (Приложение №1).

2. Бухгалтерии управления образования администрации МО «Икрянинский район» при составлении расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества учреждений руководствоваться указанным Порядком.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации МО «Икрянинский район»                                                   Н.Г. Бутузова

С приказом ознакомлена:  ________________ С.А. Смирнова

                                             _________________ Н.В. Анисимова